
Bashkia Mat, herësit

NR_FV SUBJEKTI SIGLA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Bashkë Fitojmë BF 1037 518 345 259 207 172 148 129 115 103 94 86

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3906 1953 1302 976 781 651 558 488 434 390 355 325

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë P.A.A 620 310 206 155 124 103 88 77 68 62 56 51

4 Partia Republikane Shqiptare PR 74 37 24 18 14 12 10 9 8 7 6 6

5 Partia Levizja e Legalitetit PLL 351 175 117 87 70 58 50 43 39 35 31 29

6 Partia Demokracia Sociale P.D.S 511 255 170 127 102 85 73 63 56 51 46 42

7 Aleanca Liberale e Djathtë ALD 156 78 52 39 31 26 22 19 17 15 14 13

8 Partia Socialdemokrate PSD 1444 722 481 361 288 240 206 180 160 144 131 120

9 Partia Demokratike PDSH 1013 506 337 253 202 168 144 126 112 101 92 84

10 Aleanca Progresiste L.ZH.K LZHK 296 148 98 74 59 49 42 37 32 29 26 24

11 Fryma e Re Demokratike FRD 545 272 181 136 109 90 77 68 60 54 49 45

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet P.D.I.U 217 108 72 54 43 36 31 27 24 21 19 18

17 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 522 261 174 130 104 87 74 65 58 52 47 43

19 Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ADS 268 134 89 67 53 44 38 33 29 26 24 22

23 Partia e Gjelbër P.GJ 424 212 141 106 84 70 60 53 47 42 38 35

25 Lëvizja e RE LRE 385 192 128 96 77 64 55 48 42 38 35 32

26 Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ABDE 240 120 80 60 48 40 34 30 26 24 21 20

31 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare P.R.D.Sh 143 71 47 35 28 23 20 17 15 14 13 11

35 Nisma Thurje NTH 302 151 100 75 60 50 43 37 33 30 27 25

38 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ADK 503 251 167 125 100 83 71 62 55 50 45 41
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Tabela nr. 2


